令和〇年〇月〇日
株式会社〇
○部
○ ○ 様
株式会社〇
○部
○ ○
新規お取引条件につきまして（回答）
拝復　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたびは弊社との新規お取引につきましてご照会を賜り、心より御礼申し上げます。
早速ではございますが、下記の通り弊社の標準的な取引条件をご案内申し上げます。
弊社では、長期的なパートナーシップの構築を重視しており、品質基準の共有、安定供給体制、アフターサポートを含め、貴社との協働を円滑に進められるよう努めております。条件につきましては貴社のご事情に応じて柔軟に調整可能な項目もございますので、別途ご相談いただければ幸いです。
まずは下記ご確認のうえ、貴社のご要望やご不明点がございましたら、お気軽にお申し付けください。
敬具
記
1. お取扱い商品について
弊社の標準ラインアップに加え、数量・仕様によってはカスタム製品のご提供も可能です。最新の製品カタログおよび仕様書を別途お送りいたしますので、ご希望の型番・数量をご指示ください。
2. ご提示価格
お取扱い数量、継続取引の有無により異なるため、概算の参考価格帯をご案内いたします。正式なお見積りは、ご希望数量・納期・配送先情報をいただいた後、改めて提出いたします。
3. お支払い条件
基本条件は以下のとおりですが、初回取引の審査状況に応じて調整いたします。
· 月末締め翌月末銀行振込
· 前払い／半金前受けなどにも対応可能
4. 送料および手数料
ご発注数量によっては送料弊社負担となります。
小口配送の場合、地域別送料または実費精算にてお願いしております。手数料が発生する場合は事前にお知らせいたします。
5. 納入方法および納期
通常は弊社指定物流センターより直送にてお届けいたします。
標準納期は受注後5〜7営業日ですが、大量発注・特注品の場合は別途ご相談となります。
納期短縮のご希望がある場合も可能な限り調整いたします。
まずは以上をご案内申し上げます。
貴社のご要望に合わせて最適な条件をご提案させていただきますので、お気軽にお申し付けください。引き続き前向きに協議させていただけましたら幸いです。
以上